
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio  7° - Ambito territoriale per la provincia di  Nuoro 
Via Veneto, 41 -  08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48  per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0784 -234156  –  234130  –  234131 –  234132   –   C.F.:80003490911 

Sito internet : www.csanuoro.it 

 

 
    

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M n° 221 del 12/04/2017 e il C.C.N.I. del 11/04/2017, sulla mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2017/2018; 

VISTA Il  C.C.N.I. del 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale della scuola; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli interessati; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione, in data 22/08/2017 sul sito Web http://www.csanuoro.it/ di quest’Ufficio, delle  

graduatorie definitive dei docenti della scuola secondaria di primo e secondo grado che hanno 

chiesto l’assegnazione provvisoria nella provincia di Nuoro per l’A.S. 2017/2018. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli artt. 135 (con 

esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva) 136, 137 e 138 

del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 04/11/2010 n. 18.  

 

 
Il Dirigente 

(Dr. Mario  Francesco Del Rio) 
Firmata digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 
 
  AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

  LORO SEDI 
  AI SINDACATI DELLA SCUOLA  

  LORO SEDI  
    
  AL SITO Web  S E D E  

 

MIUR.AOOUSPNU.REGISTRO UFFICIALE(U).0005284.22-08-2017

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/
http://www.csanuoro.it/

		2017-08-22T11:42:03+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO




